(bieżnik 7mm) 

Samochód jest objęty ubezpieczeniem w zakresie OC do dnia 31.12.2026 r., (po podpisaniu umowy 

kupna umowa ubezpieczenia zostanie wypowiedziana). 

Samochód nie jest objęty gwarancją. 

Stan techniczny: sprawny. 

CENA WYWOŁAWCZA wynosi: 30 060,00 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy sześćdziesiąt 

złotych 00/100), w tym VAT 23%. 

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składnik rzeczowy majątku ruchomego będącego 

przedmiotem sprzedaży: 

Możliwość obejrzenia samochodów istnieje po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu 

terminu, w godzinach od 08:00 do 13:00, pod nr tel.: